
3) Francouzská republika ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 27.3.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 6. července 2012 — Jackson 
International v. OHIM — Royal Shakespeare (ROYAL 

SHAKESPEARE) 

(Věc T-60/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení 
neplatnosti — Slovní ochranná známka Společenství 
ROYAL SHAKESPEARE — Starší slovní ochranná známka 
Společenství RSC-ROYAL SHAKESPEARE COMPANY — 
Relativní důvody pro prohlášení neplatnosti — Ochranná 
známka s dobrým jménem — Článek 53 odst. 1 písm. a) a 
čl. 8 odst. 5 nařízení č. 207/2009 (ES) — Nebezpečí asociace 
— Neoprávněný prospěch, získaný z rozlišovací způsobilosti 

nebo dobrého jména starší ochranné známky“) 

(2012/C 250/22) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Jackson International Trading Co. Kurt D. Brühl 
GmbH & Co. KG (Graz, Rakousko) (zástupci: H. G. Zeiner a 
S. Di Natale, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: The Royal Shakespeare 
Company (Warwickshire, Spojené království) (zástupci: C. 
Barnett, solicitor, a S. Malynicz, barrister) 

Předmět věci 

Žaloba na neplatnost podaná proti rozhodnutí prvního 
odvolacího senátu OHIM ze dne 19. listopadu 2009 (věc 
R 317/2009-1) týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti 
mezi společnostmi The Royal Shakespeare Company a Jackson 
International Trading Co. Kurt D. Brühl GmbH & Co. KG 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti International Trading Co. Kurt D. Brühl GmbH & Co. 
KG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 100, 17.4.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2012 — 
Laboratoire Garnier v. OHIM (natural beauty) 

(Věc T-559/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství „natural beauty“ — Absolutní 
důvod pro zamítnutí zápisu — Popisný charakter — Článek 7 

odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 250/23) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Laboratoire Garnier et Cie (Paříž, Francie) (zástupci: 
původně R. Dissmann a A. Steegmann, poté R. Dissman, 
advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: V. Melgar, zmocněnec) 

Předmět 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. září 2010 (věc R 971/2010-1) týkajícímu 
se zápisu obrazového označení natural beauty jakožto ochranné 
známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Laboratoire Garnier et Cie se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 38, 5.2.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 10. července 2012 — 
Interspeed v. Komise 

(Věc T-587/10) ( 1 ) 

(„Mimosmluvní odpovědnost — Vnější vztahy — Nabídkové 
řízení zahájené EAR, jež se týká prací na hraničním přechodu 
Preševo (Srbsko), financování těchto prácí a jiných souvisejí

cích opatření — Neexistence příčinné souvislosti“) 

(2012/C 250/24) 

Jednací jazyk: slovinština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Interspeed Holding Kompanija, A.D. (Bělehrad, 
Srbsko) (zástupce: Marko Bošnjak, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: F. Erlbacher a B. Rous, 
zmocněnci)

CS 18.8.2012 Úřední věstník Evropské unie C 250/13


	Rozsudek Tribunálu ze dne 6. července 2012 — Jackson International v. OHIM — Royal Shakespeare (ROYAL SHAKESPEARE)  (Věc T-60/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2012 — Laboratoire Garnier v. OHIM (natural beauty)  (Věc T-559/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 10. července 2012 — Interspeed v. Komise  (Věc T-587/10)

